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 Dz-14.0021.19.2016 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2014 - 

2018, która odbyła się 29.11.2016 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Obrady XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzył Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – Pan Marek Ziemiański. W obradach wzięło udział 15 

radnych (lista obecności w załączniku). 

 

 

I. Otwarcie sesji. 

 

Prowadzący obrady po otwarciu obrad XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

przywitał członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o listę obecności, 

stwierdził, że jest quorum. 

 

II. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Prowadzący odczytał projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową wraz z projektami uchwał. 
 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Procedowanie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych.   

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu 

„Od Wandy do Sendzimira”. 

6. Informacje Zarządu. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zamknięcie obrad 37 sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV.  

 

Przewodniczący poinformował o konieczności wprowadzenia projektów uchwały do 

porządku obrad nieprzedłożonego Przewodniczącemu 8 dni przed sesją. 

 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosków o wprowadzenie do porządku obrad: 

 

- projektu uchwały w sprawie delegowania radnych. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 14, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

- projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 14, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

- projektu uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu „Od Wandy do 

Sendzimira”. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 14, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
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Prowadzący obrady zapytał, czy są inne zgłoszenia do przedstawionego projektu 

porządku obrad. 

Brak zgłoszeń. 

 

Wobec braku zgłoszeń Prowadzący obrady stwierdził, że projekt porządku obrad stanowi 

porządek obrad przedmiotowej sesji. 

 

III. Procedowanie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych.  

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Przewodniczący ogłosił  przerwę w obradach celem przygotowania kolejnej autopoprawki. 

 

Przerwa w obradach (godz. 19.12) 

Po przerwie (godz. 19.17) 

 

Przewodniczący przedstawił przygotowaną przez Zarząd autopoprawkę.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Brak głosów. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

IV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Głos zabrali radni: Halina Krzynówek, Marek Ziemiański. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

V. Procedowanie projektu uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem 

konkursu „Od Wandy do Sendzimira”. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

VI. Informacje Zarządu. 

 

Przewodniczący poinformował o zaproszeniu dla radnych na imprezę mikołajową 

organizowaną dla dzieci niepełnosprawnych w dn. 10.12.2016 r. w NCK.  

Zastępca Przewodniczącego Łukasz Cieślik poinformował o terminie imprezy mikołajkowej 

dzielnicy organizowanej dla dzieci w dn. 03.12.2016 r. o godz. 10.00 w SP 155 i 
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skierował prośbę do radnych o pomoc przy przenoszeniu paczek prezentowych w dn. 

02.12.2016 r. 

Głos zabrali radni: Halina Krzynówek, Marek Ziemiański, Łukasz Cieślik. 

 

Przewodniczący poinformował o piśmie ZIKIT-znak: IP.455.1.119.2016 z dn. 10.11.2016 

r. wykonania kanalizacji opadowej wraz z remontem nawierzchni i wykonaniem poboczy 

w ul. Dolnomłyńskiej. 

Głos zabrał radny Michał Franczyk. 

  

V. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

VI. Zamknięcie obrad XXXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV.  

Przewodniczący zamknął obrady XXXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

w kadencji 2014-2018 o godz. 19.34. 

 

Protokołowała:         Podpisał: 

 

Alicja Ambrozik - Knapczyk          Marek Ziemiański 

     

pracownik biura              Przewodniczący 

 

  Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

  


